

**Lucrari de reparatie a curtilor
blocurilor de locuit de pe str.
Bernardazzi nr.12, nr. 10, nr. 8,
Hasdeu nr 16**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 036 857,44 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Bernardazzi nr.12				
		1.1. Intrare in curte				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	3,0000	216,89	650,68
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	238,0000	15,52	3 693,76
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,2500	1 361,84	340,46
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	7,2000	411,73	2 964,46
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	238,0000	180,72	43 011,88
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	10,0000	466,54	4 665,36
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1400	6 668,86	933,64

1	2	3	4	5	6	7
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	200,0000	188,17	37 634,48
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3500	6 668,86	2 334,10
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	500,0000	125,79	62 894,51
11	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,3500	1 125,60	393,96
12	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	49,0000	12,51	613,22
13	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3	1,0500	1 375,69	1 444,47
14	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	238,0000	6,30	1 500,59
		<i>Total</i>	Lei			163 075,57
		Total Intrare in curte Inclusiv salariu				163 075,57 21 982,99
		1.2. Parcare				
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,3000	1 361,83	408,55
16	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,3000	1 125,60	337,68
17	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta	t	42,0000	12,51	525,61

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 km				
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,7500	411,73	308,80
19	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	25,0000	184,60	4 615,06
20	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	15,0000	508,75	7 631,21
21	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	100,0000	152,60	15 259,54
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0007	6 471,43	4,53
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	100,0000	125,79	12 578,90
24	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	25,0000	6,31	157,63
		<i>Total</i>	Lei			41 827,51
		Total Parcare Inclusiv salariu				41 827,51 2 121,52
		1.3. Trotuar				
25	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	245,0000	15,52	3 802,40
26	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,8500	1 361,84	1 157,56
27	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint	100 m3	0,9200	1 125,60	1 035,55

1	2	3	4	5	6	7
		din teren catg.1 la distanta < 10 m				
28	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	128,8000	12,51	1 611,89
29	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	7,3500	411,73	3 026,21
30	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	245,0000	131,63	32 249,64
31	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	21,0000	490,85	10 307,87
32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0472	6 666,74	314,67
33	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	67,5000	188,17	12 701,64
34	DB19D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala	m2	210,0000	175,96	36 951,36
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0945	6 666,56	629,99
36	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	135,0000	126,89	17 130,28
37	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	245,0000	6,31	1 544,73
38	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	105,0000	30,97	3 251,71
39	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri,	m3	0,5000	647,80	323,90

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150				
		<i>Total</i>	Lei			126 039,40
		Total Trotuar Inclusiv salariu				126 039,40 17 410,38
		<i>Total</i>	Lei			330 942,48
		Total str. Bernardazzi nr.12 Inclusiv salariu				330 942,48 41 514,89
		2. str. Bernardazzi nr.10				
		2.1. Intrare in curte				
40	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	2,0000	216,90	433,79
41	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	210,0000	15,52	3 259,20
42	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,1000	1 361,84	1 498,02
43	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	6,3000	411,73	2 593,90
44	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	210,0000	180,72	37 951,66
45	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	45,0000	466,54	20 994,08
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3150	6 667,84	2 100,37
47	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	450,0000	188,17	84 677,59
48	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t	0,4550	6 668,15	3 034,01

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic				
49	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	650,0000	125,79	81 762,87
50	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,1500	1 125,60	1 294,44
51	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	161,0000	12,51	2 014,85
52	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3	1,3500	1 376,05	1 857,67
53	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	210,0000	6,30	1 324,05
		<i>Total</i>	Lei			244 796,50
		Total Intrare in curte Inclusiv salariu				244 796,50 31 126,50
		2.2. Parcari				
54	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,0000	1 361,84	1 361,84
55	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,0000	1 125,60	1 125,60
56	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	140,0000	12,51	1 752,05
57	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,9500	411,73	802,88
58	DE10C	Borduri prefabricate din beton,	m	65,0000	184,60	11 999,15

1	2	3	4	5	6	7
		pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm				
59	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	49,5000	508,75	25 182,96
60	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	330,0000	152,60	50 356,50
61	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2310	6 668,05	1 540,32
62	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	330,0000	125,79	41 510,38
63	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	65,0000	6,31	409,83
		<i>Total</i>	Lei			136 041,51
		Total Parcari Inclusiv salariu				136 041,51 6 296,79
		2.3. Trotuar				
64	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	200,0000	15,52	3 104,00
65	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,6000	1 361,83	817,10
66	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m	100 m3	0,9000	1 125,60	1 013,04
67	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	126,0000	12,51	1 576,84

1	2	3	4	5	6	7
68	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	6,0000	411,73	2 470,38
69	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	200,0000	131,63	26 326,24
70	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	25,0000	490,85	12 271,27
71	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1750	6 667,03	1 166,73
72	DB19D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala	m2	250,0000	175,96	43 989,71
73	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	200,0000	6,30	1 261,00
74	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	105,0000	30,97	3 251,71
75	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	0,5000	647,80	323,90
		<i>Total</i>	Lei			97 571,92
		Total Trotuar Inclusiv salariu				97 571,92 12 940,54
		<i>Total</i>	Lei			478 409,93
		Total str. Bernardazzi nr.10 Inclusiv salariu				478 409,93 50 363,83
		3. str. Bernardazzi nr.8				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Intrare in curte				
76	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	2,0000	216,90	433,79
77	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	135,0000	15,52	2 095,20
78	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,1300	1 361,85	177,04
79	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	4,0500	411,73	1 667,50
80	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	135,0000	180,72	24 397,50
81	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	11,0000	466,54	5 131,89
82	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1260	6 669,92	840,41
83	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	180,0000	188,17	33 871,03
84	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2065	6 669,06	1 377,16
85	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	295,0000	125,79	37 107,77
86	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,1700	1 125,59	191,35
87	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	23,8000	12,51	297,85

1	2	3	4	5	6	7
88	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3	1,3500	1 376,05	1 857,67
89	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	135,0000	6,31	851,18
		<i>Total</i>	Lei			110 297,34
		Total Intrare in curte Inclusiv salariu				110 297,34 15 302,06
		3.2. Parcari				
90	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,4800	1 361,83	653,68
91	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,4800	1 125,60	540,29
92	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	67,2000	12,51	840,98
93	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,2000	411,73	494,08
94	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	40,0000	184,60	7 384,09
95	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	24,0000	508,75	12 209,92
96	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	160,0000	152,60	24 415,27
97	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1120	6 671,07	747,16
98	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	160,0000	125,79	20 126,24

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
99	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	40,0000	6,30	252,20
		<i>Total</i>	Lei			67 663,91
		Total Parcari Inclusiv salariu				67 663,91 3 394,42
		3.3. Trotuar				
100	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	155,0000	15,52	2 405,60
101	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,5400	1 361,83	735,39
102	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,6400	1 125,59	720,38
103	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	89,0000	12,51	1 113,80
104	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	4,6500	411,73	1 914,55
105	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	155,0000	131,63	20 402,83
106	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	18,0000	490,85	8 835,32
107	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1260	6 669,92	840,41

1	2	3	4	5	6	7
108	DB19D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala	m2	180,0000	175,96	31 672,59
109	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	155,0000	6,31	977,28
		<i>Total</i>	Lei			69 618,15
		Total Trotuar Inclusiv salariu				69 618,15 8 873,25
		<i>Total</i>	Lei			247 579,40
		Total str. Bernardazzi nr.8 Inclusiv salariu				247 579,40 27 569,73
		4. str. Hasdeu nr 16				
		4.1. Intrare in curte				
110	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	12,0000	216,89	2 602,72
111	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	180,0000	15,52	2 793,60
112	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,4000	1 361,82	544,73
113	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	5,4000	411,73	2 223,35
114	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	180,0000	180,72	32 530,00
115	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	40,0000	466,54	18 661,40
116	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2800	6 668,86	1 867,28
117	DI93B	Plombarea gropilor la	m2	400,0000	188,17	75 268,97

1	2	3	4	5	6	7
		imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.				
118	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4200	6 668,86	2 800,92
119	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	600,0000	125,79	75 473,41
120	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,4700	1 125,60	529,03
121	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	66,0000	12,51	825,96
122	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3	1,3500	1 376,05	1 857,67
123	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	180,0000	6,30	1 134,90
		<i>Total</i>	Lei			219 113,94
		Total Intrare in curte Inclusiv salariu				219 113,94 29 094,79
		4.2. Parcari				
124	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	5,0000	216,89	1 084,47
125	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,8400	1 361,83	1 143,94
126	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,8400	1 125,60	945,50

1	2	3	4	5	6	7
127	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	117,0000	12,51	1 464,21
128	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,7000	411,73	1 111,67
129	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	90,0000	184,60	16 614,20
130	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	42,0000	508,75	21 367,36
131	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	280,0000	152,60	42 726,73
132	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1960	6 669,54	1 307,23
133	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	280,0000	125,79	35 220,93
134	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	90,0000	6,30	567,45
		<i>Total</i>	Lei			123 553,69
		Total Parcari Inclusiv salariu				123 553,69 7 574,39
		4.3. Trotuar				
135	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	185,0000	15,52	2 871,20
136	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,8000	1 361,84	1 089,47
137	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in	100 m3	0,8600	1 125,59	968,01

1	2	3	4	5	6	7
		autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m				
138	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	120,4000	12,51	1 506,75
139	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	5,5500	411,73	2 285,10
140	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	185,0000	131,63	24 351,77
141	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	18,5000	490,85	9 080,74
142	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3000	6 668,87	2 000,66
143	DB19D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala	m2	185,0000	175,96	32 552,38
144	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	250,0000	126,89	31 722,73
145	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	200,0000	6,30	1 261,00
146	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	145,0000	30,97	4 490,45
147	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie,	m3	1,1000	647,79	712,57

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe)=1,0150				
		<i>Total</i>	Lei			114 892,83
		Total Trotuar Inclusiv salariu				114 892,83 13 635,02
		<i>Total</i>	Lei			457 560,46
		Total str. Hasdeu nr 16 Inclusiv salariu				457 560,46 50 304,20

		Total	Lei	1 514 492,27
		Asigurari sociale	24 %	40 740,64
		Total		1 555 232,91
		Cheltuieli de regie	7 %	108 866,30
		Total		1 664 099,21
		Beneficiu de deviz	2 %	33 281,99
		Total		1 697 381,20
		TVA	20 %	339 476,24
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 036 857,44

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a curtilor
blocurilor de locuit de pe str.
Bernardazzi nr.12, nr. 10, nr. 8,
Hasdeu nr 16**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 036 857,44 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	60,3750	48,50	2 928,188
2.	7129020012800	Pavator	h-om	895,5450	48,50	43 433,932
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	231,7900	48,50	11 241,815
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 399,4250	48,50	67 872,113
5.	7212030022700	Sudor	h-om	3,5500	48,50	172,175
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	67,4500	48,50	3 271,325
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	789,5790	48,50	38 294,580
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,0700	48,50	1 749,395
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,2690	48,50	789,046
Total manopera						169 752,65

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,3250	4,67	24,867
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	304,2250	978,23	297 602,023
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	274,0100	1 223,30	335 196,433
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	51,5765	258,91	13 353,671
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	395,5165	253,91	100 425,594
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	61,0650	253,91	15 505,015
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	14,9850	488,33	7 317,626
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,5027	161,85	243,212
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,4390	0,00	0,000
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	35,1711	161,85	5 692,443
11.	14221022055070	Beton asfaltic	t	149,2125	1 223,30	182 531,651
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1888	4 500,00	849,600
13.	23203226000401	Bitum	t	3,6820	6 410,78	23 604,492
14.	23203226001101	Bitum	t	0,7785	6 410,78	4 990,793
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 726,0600	0,00	0,000
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	611,7405	0,00	0,000

		S1500				
17.	2663102100000	Beton	m3	5,2020	906,41	4 715,146
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	81,9150	906,41	74 248,574
19.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	766,8150	110,65	84 848,080
20.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	221,1000	110,65	24 464,714
21.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	788,9250	73,15	57 709,864
22.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	21,8350	20,33	443,907
23.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	45,9850	20,33	934,875
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,5500	18,33	65,070
25.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	355,0000	20,33	7 217,150
26.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,7750	37,52	66,598
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,8400	1,58	4,487
28.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	60,9000	19,25	1 172,327
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,0712	19,25	193,872
30.	4100126202818	Apa	m3	5,3100	19,25	102,219
		Total materiale de constructii				1 243 524,36

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	22,3020	96,78	2 158,389
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	11,1510	138,79	1 547,646
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	6,9600	138,79	965,978
4.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	162,1875	15,25	2 473,359
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,6000	22,30	80,280
6.	2922140007000	Macara	h-ut	2,2482	295,20	663,670
7.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,0726	219,17	235,081
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,9330	383,80	3 812,285
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,3225	205,68	4 591,292
10.	29522400040040	Compactor	h-ut	18,1650	205,68	3 736,178
11.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	121,7295	205,68	25 037,324
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,3225	850,00	18 974,125
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	34,7733	285,50	9 927,777
14.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	10,3800	15,23	158,087
15.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,2600	96,75	121,905
16.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	6,9600	22,30	155,208
17.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,6825	54,33	37,081
18.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	38,4608	236,47	9 094,826
19.	29525000050040	Tractor	h-ut	10,3800	174,23	1 808,507
20.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5250	300,00	157,500
21.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	64,5344	219,17	14 144,004
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,0900	219,17	1 334,747
		Total utilaje de constructii				101 215,26

Total	Lei	1 514 492,27
--------------	------------	---------------------

Asigurari sociale	24 %	40 740,64
Total		1 555 232,91
Cheltuieli de regie	7 %	108 866,30
Total		1 664 099,21
Beneficiu de deviz	2 %	33 281,99
Total		1 697 381,20
TVA	20 %	339 476,24

Total deviz:

2 036 857,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a curtilor blocurilor Investitor
de locuit de pe str. Bernardazzi nr.12, nr. 10, nr.
8, Hasdeu nr 16

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Bernardazzi nr.12				
		1.1. Intrare in curte				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			216,89
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	48,50	101,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	48,50	64,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,25	0,96
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	138,79	40,25
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	22,30	6,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	22,30	3,34
		<i>Total</i>	Lei			650,68
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			15,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	48,50	15,52
		<i>Total</i>	Lei			3 693,76
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 361,84
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	285,50	1 361,84
		<i>Total</i>	Lei			340,46
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			411,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,50	48,01
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	253,91	292,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,25	1,92
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	138,79	29,15
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	96,78	40,65
		<i>Total</i>	Lei			2 964,46
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			180,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,50	7,28
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	48,50	21,34
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	906,41	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	0,00	0,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	110,65	111,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,25	0,12
		<i>Total</i>	Lei			43 011,88
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			466,54
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	48,50	29,10

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	258,91	52,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	253,91	309,52
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,25	2,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	383,80	16,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,68	53,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	219,17	3,29
		<i>Total</i>	Lei			4 665,36
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 668,86
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 603,10
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,75
		<i>Total</i>	Lei			933,64
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			188,17
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	48,50	37,34
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 223,30	140,68
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 410,78	3,85
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,25	1,91
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	174,23	1,39
		<i>Total</i>	Lei			37 634,48
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 668,86
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 603,10
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,75
		<i>Total</i>	Lei			2 334,10
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			125,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	48,50	2,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 223,30	114,99
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,33	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		<i>Total</i>	Lei			62 894,51
11	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 125,60
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	236,47	1 125,60
		<i>Total</i>	Lei			393,96
12	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12,51
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	219,17	12,51
		<i>Total</i>	Lei			613,22
13	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3			1 375,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	48,50	154,72
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	906,41	924,54
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 500,00	166,29
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	295,20	130,14
		<i>Total</i>	Lei			1 444,47
14	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,30

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	48,50	6,30
		<i>Total</i>	Lei			1 500,59
		1.2. Parcare				
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 361,83
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	285,50	1 361,83
		<i>Total</i>	Lei			408,55
16	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 125,60
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	236,47	1 125,60
		<i>Total</i>	Lei			337,68
17	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12,51
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	219,17	12,51
		<i>Total</i>	Lei			525,61
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			411,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,50	48,01
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	253,91	292,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,25	1,93
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7 atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	138,79	29,15
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	96,78	40,65
		<i>Total</i>	Lei			308,80
19	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			184,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,50	7,28
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	48,50	25,22
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	906,41	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,25	0,12
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	110,65	111,20
		<i>Total</i>	Lei			4 615,06
20	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			508,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	48,50	38,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	161,85	41,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	258,91	26,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	253,91	322,47
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	19,25	4,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	383,80	16,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,68	53,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	219,17	5,48
		<i>Total</i>	Lei			7 631,21
21	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			152,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	48,50	2,91
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	978,23	137,93
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	20,33	0,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,68	1,62
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,68	1,62
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0079	850,00	6,72

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
		<i>Total</i>	Lei			15 259,54
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 471,43
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 411,43
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	62,86
		<i>Total</i>	Lei			4,53
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			125,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	48,50	2,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 223,30	114,99
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,33	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		<i>Total</i>	Lei			12 578,90
24	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,31
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	48,50	6,30
		<i>Total</i>	Lei			157,63
		1.3. Trotuar				
25	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			15,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	48,50	15,52
		<i>Total</i>	Lei			3 802,40
26	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 361,84
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	285,50	1 361,84
		<i>Total</i>	Lei			1 157,56
27	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 125,60
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	236,47	1 125,60
		<i>Total</i>	Lei			1 035,55
28	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12,51
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	219,17	12,51
		<i>Total</i>	Lei			1 611,89
29	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			411,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,50	48,01
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	253,91	292,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,25	1,93
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	138,79	29,15
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	96,78	40,65
		<i>Total</i>	Lei			3 026,21
30	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			131,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	48,50	5,82
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	48,50	8,73
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	906,41	43,51
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	0,00	0,00
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	73,15	73,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	19,25	0,06
		<i>Total</i>	Lei			32 249,64
31	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			490,85
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	48,50	80,02
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	258,91	52,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	253,91	309,52
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,25	2,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	205,68	42,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	219,17	3,29
		<i>Total</i>	Lei			10 307,87
32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 666,74
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 600,93
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,93
		<i>Total</i>	Lei			314,67
33	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			188,17
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	48,50	37,35
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 223,30	140,68
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 410,78	3,85
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,25	1,91
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	174,23	1,39
		<i>Total</i>	Lei			12 701,64
34	DB19D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala	m2			175,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1800	48,50	8,73
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1650	978,23	161,41
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0190	20,33	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0193	205,68	3,97
		<i>Total</i>	Lei			36 951,36
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 666,56
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 600,73
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,86
		<i>Total</i>	Lei			629,99
36	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			126,89
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1400	48,50	6,79
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	978,23	115,43
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	20,33	0,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	205,68	2,88
		<i>Total</i>	Lei			17 130,28
37	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,31
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	48,50	6,30
		<i>Total</i>	Lei			1 544,73
38	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total	kg			30,97

1	2	3	4	5	6	7
		sau partial in beton				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	48,50	9,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	48,50	0,48
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	48,50	0,48
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,33	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,33	20,33
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,52	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,58	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,67	0,07
		<i>Total</i>	Lei			3 251,71
39	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			647,80
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	48,50	230,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	48,50	19,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	161,85	125,82
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	161,85	115,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	19,25	5,67
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	96,75	58,05
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	54,33	17,66
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			323,90
		2. str. Bernardazzi nr.10				
		2.1. Intrare in curte				
40	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			216,90
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	48,50	101,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	48,50	64,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,25	0,96
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	138,79	40,25
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	22,30	6,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	22,30	3,34
		<i>Total</i>	Lei			433,79
41	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			15,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	48,50	15,52
		<i>Total</i>	Lei			3 259,20
42	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 361,84
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	285,50	1 361,83
		<i>Total</i>	Lei			1 498,02
43	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			411,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,50	48,01
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	253,91	292,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,25	1,93
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	138,79	29,15
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	96,78	40,65
		<i>Total</i>	Lei			2 593,90
44	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			180,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,50	7,28
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	48,50	21,34
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	906,41	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	0,00	0,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x	m	1,0050	110,65	111,20

1	2	3	4	5	6	7
		250 x 200				
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,25	0,12
		<i>Total</i>	Lei			37 951,66
45	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			466,54
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	48,50	29,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	258,91	52,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	253,91	309,52
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,25	2,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	383,80	16,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,68	53,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	219,17	3,29
		<i>Total</i>	Lei			20 994,08
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 667,84
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 602,09
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,75
		<i>Total</i>	Lei			2 100,37
47	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			188,17
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	48,50	37,34
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 223,30	140,68
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 410,78	3,85
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,25	1,91
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	174,23	1,39
		<i>Total</i>	Lei			84 677,59
48	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 668,15
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 602,40
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,75
		<i>Total</i>	Lei			3 034,01
49	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			125,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	48,50	2,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 223,30	114,99
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,33	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		<i>Total</i>	Lei			81 762,87
50	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 125,60
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	236,47	1 125,60
		<i>Total</i>	Lei			1 294,44
51	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12,51
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	219,17	12,51
		<i>Total</i>	Lei			2 014,85
52	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3			1 376,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	48,50	154,71

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	906,41	924,54
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 500,00	166,67
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	295,20	130,13
		<i>Total</i>	Lei			1 857,67
53	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,30
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	48,50	6,30
		<i>Total</i>	Lei			1 324,05
		2.2. Parcari				
54	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 361,84
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	285,50	1 361,84
		<i>Total</i>	Lei			1 361,84
55	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c., pamint din teren catg. I la distanta < 10 m	100 m3			1 125,60
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	236,47	1 125,60
		<i>Total</i>	Lei			1 125,60
56	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12,51
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	219,17	12,51
		<i>Total</i>	Lei			1 752,05
57	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			411,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,50	48,01
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	253,91	292,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,25	1,93
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	138,79	29,15
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	96,78	40,65
		<i>Total</i>	Lei			802,88
58	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			184,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,50	7,28
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	48,50	25,22
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	906,41	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,25	0,12
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	110,65	111,20
		<i>Total</i>	Lei			11 999,15
59	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			508,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	48,50	38,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	161,85	41,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	258,91	26,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	253,91	322,47
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	19,25	4,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	383,80	16,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,68	53,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	219,17	5,48
		<i>Total</i>	Lei			25 182,96
60	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm,	m2			152,60

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	48,50	2,91
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	978,23	137,93
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	20,33	0,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,68	1,62
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,68	1,62
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term.92 cp	h-ut	0,0079	850,00	6,72
		<i>Total</i>	Lei			50 356,50
61	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 668,05
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 602,27
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,75
		<i>Total</i>	Lei			1 540,32
62	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			125,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	48,50	2,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 223,30	114,99
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,33	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term.92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		<i>Total</i>	Lei			41 510,38
63	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,31
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	48,50	6,30
		<i>Total</i>	Lei			409,83
		2.3. Trotuar				
64	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			15,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	48,50	15,52
		<i>Total</i>	Lei			3 104,00
65	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 361,83
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	285,50	1 361,84
		<i>Total</i>	Lei			817,10
66	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 125,60
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	236,47	1 125,60
		<i>Total</i>	Lei			1 013,04
67	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12,51
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	219,17	12,51
		<i>Total</i>	Lei			1 576,84
68	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			411,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,50	48,02
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	253,91	292,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,25	1,92
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	138,79	29,15
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	96,78	40,65

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 470,38
69	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			131,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	48,50	5,82
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	48,50	8,73
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	906,41	43,51
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	0,00	0,00
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	73,15	73,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	19,25	0,06
		<i>Total</i>	Lei			26 326,24
70	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			490,85
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	48,50	80,02
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	258,91	52,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	253,91	309,52
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,25	2,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	205,68	42,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	219,17	3,29
		<i>Total</i>	Lei			12 271,27
71	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 667,03
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 601,27
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,75
		<i>Total</i>	Lei			1 166,73
72	DB19D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala	m2			175,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1800	48,50	8,73
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1650	978,23	161,41
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0190	20,33	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0193	205,68	3,97
		<i>Total</i>	Lei			43 989,71
73	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,30
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	48,50	6,30
		<i>Total</i>	Lei			1 261,00
74	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			30,97
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	48,50	9,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	48,50	0,48
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	48,50	0,48
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,33	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,33	20,33
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,52	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,58	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,67	0,07
		<i>Total</i>	Lei			3 251,71
75	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie,	m3			647,80

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe)=1,0150				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	48,50	230,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	48,50	19,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	161,85	125,82
	1421102200290	Pietris ciuruut spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	161,85	115,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	19,25	5,67
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	96,75	58,05
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	54,33	17,66
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			323,90
		3. str. Bernardazzi nr.8				
		3.1. Intrare in curte				
76	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			216,90
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	48,50	101,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	48,50	64,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,25	0,96
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	138,79	40,25
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	22,30	6,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	22,30	3,34
		<i>Total</i>	Lei			433,79
77	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			15,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	48,50	15,52
		<i>Total</i>	Lei			2 095,20
78	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 361,85
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	285,50	1 361,84
		<i>Total</i>	Lei			177,04
79	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			411,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,50	48,02
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	253,91	292,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,25	1,92
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	138,79	29,15
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	96,78	40,65
		<i>Total</i>	Lei			1 667,50
80	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			180,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,50	7,28
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	48,50	21,34
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	906,41	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	0,00	0,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	110,65	111,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,25	0,12
		<i>Total</i>	Lei			24 397,50
81	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			466,54
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	48,50	29,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	258,91	52,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	253,91	309,52
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,25	2,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	383,80	16,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,2580	205,68	53,07

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	219,17	3,29
		Total	Lei			5 131,89
82	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 669,92
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 604,12
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,75
		Total	Lei			840,41
83	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			188,17
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	48,50	37,34
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 223,30	140,68
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 410,78	3,85
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,25	1,91
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	174,23	1,39
		Total	Lei			33 871,03
84	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 669,06
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 603,26
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,81
		Total	Lei			1 377,16
85	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			125,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	48,50	2,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 223,30	114,99
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,33	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		Total	Lei			37 107,77
86	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 125,59
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	236,47	1 125,60
		Total	Lei			191,35
87	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12,51
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	219,17	12,51
		Total	Lei			297,85
88	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3			1 376,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	48,50	154,71
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	906,41	924,54
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 500,00	166,67
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	295,20	130,13
		Total	Lei			1 857,67
89	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,31
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	48,50	6,30
		Total	Lei			851,18
		3.2. Parcari				
90	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3			1 361,83

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II.				
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	285,50	1 361,84
		Total	Lei			653,68
91	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 125,60
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	236,47	1 125,60
		Total	Lei			540,29
92	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12,51
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	219,17	12,51
		Total	Lei			840,98
93	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			411,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,50	48,02
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	253,91	292,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,25	1,93
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	138,79	29,15
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	96,78	40,65
		Total	Lei			494,08
94	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			184,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,50	7,28
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	48,50	25,22
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	906,41	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,25	0,12
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	110,65	111,20
		Total	Lei			7 384,09
95	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			508,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	48,50	38,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	161,85	41,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	258,91	26,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	253,91	322,47
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	19,25	4,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	383,80	16,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,68	53,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	219,17	5,48
		Total	Lei			12 209,92
96	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			152,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	48,50	2,91
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	978,23	137,93
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	20,33	0,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,68	1,62
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,68	1,62
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term.92 cp	h-ut	0,0079	850,00	6,72
		Total	Lei			24 415,27
97	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 671,07
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 605,39
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,75
		Total	Lei			747,16

1	2	3	4	5	6	7
98	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			125,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	48,50	2,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 223,30	114,99
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,33	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		Total	Lei			20 126,24
99	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,30
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	48,50	6,30
		Total	Lei			252,20
		3.3. Trotuar				
100	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			15,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	48,50	15,52
		Total	Lei			2 405,60
101	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 361,83
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	285,50	1 361,84
		Total	Lei			735,39
102	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 125,59
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	236,47	1 125,60
		Total	Lei			720,38
103	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12,51
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	219,17	12,51
		Total	Lei			1 113,80
104	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			411,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,50	48,02
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	253,91	292,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,25	1,92
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	138,79	29,15
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	96,78	40,65
		Total	Lei			1 914,55
105	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			131,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	48,50	5,82
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	48,50	8,73
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	906,41	43,51
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	0,00	0,00
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	73,15	73,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	19,25	0,06
		Total	Lei			20 402,83
106	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			490,85

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	48,50	80,02
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	258,91	52,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	253,91	309,52
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,25	2,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	205,68	42,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	219,17	3,29
		<i>Total</i>	Lei			8 835,32
107	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 669,92
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 604,12
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,75
		<i>Total</i>	Lei			840,41
108	DB19D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala	m2			175,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1800	48,50	8,73
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1650	978,23	161,41
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0190	20,33	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0193	205,68	3,97
		<i>Total</i>	Lei			31 672,59
109	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,31
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	48,50	6,30
		<i>Total</i>	Lei			977,28
		4. str. Hasdeu nr 16				
		4.1. Intrare in curte				
110	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			216,89
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	48,50	101,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	48,50	64,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,25	0,96
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	138,79	40,25
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	22,30	6,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	22,30	3,34
		<i>Total</i>	Lei			2 602,72
111	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			15,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	48,50	15,52
		<i>Total</i>	Lei			2 793,60
112	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 361,82
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	285,50	1 361,83
		<i>Total</i>	Lei			544,73
113	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			411,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,50	48,01
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	253,91	292,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,25	1,92
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	138,79	29,15
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	96,78	40,65
		<i>Total</i>	Lei			2 223,35
114	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton	m			180,72

1	2	3	4	5	6	7
		30x15 cm				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,50	7,28
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	48,50	21,34
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	906,41	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	0,00	0,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	110,65	111,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,25	0,12
		<i>Total</i>	Lei			32 530,00
115	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			466,54
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	48,50	29,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	258,91	52,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	253,91	309,52
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,25	2,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	383,80	16,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,68	53,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	219,17	3,29
		<i>Total</i>	Lei			18 661,40
116	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 668,86
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 603,10
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,75
		<i>Total</i>	Lei			1 867,28
117	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			188,17
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	48,50	37,34
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 223,30	140,68
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 410,78	3,85
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,25	1,91
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	174,23	1,39
		<i>Total</i>	Lei			75 268,97
118	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 668,86
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 603,10
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,75
		<i>Total</i>	Lei			2 800,92
119	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			125,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	48,50	2,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 223,30	114,99
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,33	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term.92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		<i>Total</i>	Lei			75 473,41
120	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 125,60
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	236,47	1 125,60
		<i>Total</i>	Lei			529,03
121	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12,51

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	219,17	12,51
		Total	Lei			825,96
122	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3			1 376,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	48,50	154,71
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	906,41	924,54
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 500,00	166,67
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	295,20	130,13
		Total	Lei			1 857,67
123	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,30
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	48,50	6,30
		Total	Lei			1 134,90
		4.2. Parcari				
124	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			216,89
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	48,50	101,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	48,50	64,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,25	0,96
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	138,79	40,25
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	22,30	6,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	22,30	3,34
		Total	Lei			1 084,47
125	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 361,83
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	285,50	1 361,83
		Total	Lei			1 143,94
126	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 125,60
	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	236,47	1 125,60
		Total	Lei			945,50
127	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12,51
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	219,17	12,51
		Total	Lei			1 464,21
128	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			411,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,50	48,01
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	253,91	292,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,25	1,93
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	138,79	29,15
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	96,78	40,65
		Total	Lei			1 111,67
129	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			184,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,50	7,28
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	48,50	25,22
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	906,41	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,25	0,12
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	110,65	111,20
		Total	Lei			16 614,20
130	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			508,75

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	48,50	38,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	161,85	41,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	258,91	26,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	253,91	322,47
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	19,25	4,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	383,80	16,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,68	53,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	219,17	5,48
		<i>Total</i>	Lei			21 367,36
131	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			152,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	48,50	2,91
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	978,23	137,93
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	20,33	0,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,68	1,62
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,68	1,62
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	850,00	6,72
		<i>Total</i>	Lei			42 726,73
132	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 669,54
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 603,76
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,75
		<i>Total</i>	Lei			1 307,23
133	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			125,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	48,50	2,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 223,30	114,99
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,33	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	205,68	1,09
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		<i>Total</i>	Lei			35 220,93
134	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,30
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	48,50	6,30
		<i>Total</i>	Lei			567,45
		4.3. Trotuar				
135	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			15,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	48,50	15,52
		<i>Total</i>	Lei			2 871,20
136	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 361,84
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	285,50	1 361,83
		<i>Total</i>	Lei			1 089,47
137	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu	100 m3			1 125,59

1	2	3	4	5	6	7
		incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m				
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	236,47	1 125,60
		Total	Lei			968,01
138	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			12,51
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	219,17	12,51
		Total	Lei			1 506,75
139	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			411,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,50	48,01
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	253,91	292,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,25	1,93
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	138,79	29,15
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	96,78	40,65
		Total	Lei			2 285,10
140	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			131,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	48,50	5,82
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	48,50	8,73
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	906,41	43,51
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	0,00	0,00
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	73,15	73,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	19,25	0,06
		Total	Lei			24 351,77
141	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			490,85
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	48,50	80,02
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	258,91	52,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	253,91	309,52
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,25	2,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	205,68	42,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	219,17	3,29
		Total	Lei			9 080,74
142	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 668,87
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 410,78	6 603,10
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	219,17	65,75
		Total	Lei			2 000,66
143	DB19D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala	m2			175,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1800	48,50	8,73
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1650	978,23	161,41
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0190	20,33	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0193	205,68	3,97
		Total	Lei			32 552,38
144	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			126,89
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1400	48,50	6,79
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	978,23	115,43
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	488,33	1,46
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	20,33	0,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	205,68	2,88
		Total	Lei			31 722,73

1	2	3	4	5	6	7
145	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			6,30
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	48,50	6,30
		<i>Total</i>	Lei			1 261,00
146	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			30,97
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	48,50	9,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	48,50	0,48
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	48,50	0,48
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,33	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,33	20,33
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,52	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,58	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,67	0,07
		<i>Total</i>	Lei			4 490,45
147	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			647,79
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	48,50	230,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	48,50	19,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	161,85	125,83
	1421102200290	Pietris ciuruut spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	161,85	115,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	19,25	5,67
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	96,75	58,05
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	54,33	17,66
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			712,57

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.